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PER DISA NDRYSHIME NE UDHEZIMIN NR 25 DATE 30.11.2007 “PER

PROCEDURAT E SHQYRTIMIT TE VLERES DOGAN ORE, BURIMET E
INFORMACIONIT DHE AFATET E PUBLIKIMIT TE DOSJES ME TE DEENA TE
DISPONUESHME, SI DHE ZHDOGANIMIN E AUTOMJETEVE DHE PJESEVE TE

KEMBIMIT TE TYRE

Né mbéshtetje t& nenit 102, pika 4 t& Kushtetutés dhe né& zbatim t& nenit 36 t& ligjit
nr.8449_ dats 27.1.1999 “Kodi Doganor né Republikén ¢ Shqipéris&”, i ndryshuar, si dhec né
pikén 81.4 t¢ vendimit t& Ké&shillit t¢ Ministrave nr.686, datg 2.11.2005 “P&r disa ndryshime
dhe shtesa né Vendimin nr. 205, daté 13.4.1999 t& Ké&shillit t& Ministrave'" P&r miratimin ¢
dispozitave zbatuese t& Kodit Doganor t€ Republik&s s& Shqipé&ris€”, t&€ ndryshuar”, mec
propozimin ¢ Komisionit Ad-/f/oc, Ministri i Financave

UDHEZON:

1. Pika 13 e Udhézimit ndryshohet me kété pérmbajtje:

“13. Vlera e njé autoveture do té gjendet né tabele¢ ("QUATTROROUTE”) duke u
nisur nga marka, modeli dhe viti i prodhimit. N& kété rast vlera doganore nuk duhet t€ jet¢ mé
e ulét se 80% e ¢mimit t& gjendur né tabel&”.

2. Pika 15 e Udhézimit ndryshohet me ké&té pérmbajtje:

“15. Kur pér autoveturén q& vlerésohet né buletin nuk gjendet modeli, vlerésimi t&
béhet duke u nisur nga modeli dhe cilindrata mé e af&rt. N& kété rast vlera nuk duhet t€ jeté
mé e ulét se 80% e ¢mimit g€ jepet né tabel€”

3. Ky Udhézim hyn né fuqi pas botimit né Fletoren Zyrtare.




